
闽闻·气象
智

慧

海

都 2022年11月10日 星期四 责编/关菁 美编/建隆 校对/凌美

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13599101718
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

惠安县伊姿美食品店（统一社会信

用代码:92350521MA30U1J85C）遗

失泉州市惠安县食品药品监督管理

局于 2015年 10月 30日核发的食品

流通许可证正、副本，许可证编号：

SP3505211550006043，声明作废。

福建泉州闽文装饰工程有限公司

（统一社会信用代码：91350502MA3
48RBQ6F）不慎遗失圆形铜质公章

一枚，印章编码：35050210004431，
声明作废。

减资公告
经公司股东决定,厦门谨言法务咨
询有限公司 (统一社会信用代码
91350203MA8RHHR154;法定代表
人:李晓荣)决定将公司注册资本由
500万元人民币减至325万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话:5288504,地址:厦
门市思明区民族路127-3号G-24区

厦门谨言法务咨询有限公司

减资公告
经公司股东决定,厦门首然网络科
技有限公司 (统一社会信用代码
91350200MA332H969K; 法定代表
人:邱建良)决定将公司注册资本由
500 万元人民币减至 10 万元人民
币,自公告之日起 45日内债权人有
权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保。联系电话:5288504,
地址:中国(福建)自由贸易试验区
厦门片区象屿路 93号厦门国际航
运中心C栋4层431单元A之十一

厦门首然网络科技有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门胜家教育科
技有限公司 (统一社会信用代码
91350203MA33QJE83C; 法定代表
人:陈飞翔)决定将公司注册资本由
1000万元人民币减至100万元人民
币,自公告之日起 45日内债权人有
权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区文屏路35号702室

厦门胜家教育科技有限公司

公告
厦门和嘉兴家政企业管理有限公司:
本院受理原告厦门市湖里区湖里街
道塘边社区股份经济联合社与被告
陈朝旺、厦门和嘉兴家政企业管理
有限公司房屋租赁合同纠纷一案，
现已审理终结，现依法向你公告送达
(2022)闽 0206民初 3564号《民事判
决书》，自公告之日起30日内至本院
领取判决书，逾期则视为送达。如
不服判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状，并按对方当事人
人数提出副本，上诉于福建省厦门
市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。特此公告。

厦门市湖里区人民法院

声明:本人林杰（身份证号：350181
19870223235X）遗失由2019年10月
16日开具的福清市中庚香滙新时代

3#1105 单元的福建增值税普通发

票 壹 份 ，发 票 号 06151103，金 额

355565 元，遗失作废，特此声明。

经营者曾凯英不慎遗失福建省莆田

市秀屿区工商行政管理局 2018 年

10 月 17 日核发的营业执照正、副

本，名称：莆田市秀屿区笏石茶芝兰

奶 茶 店 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92350305MA2Y1DB028，声明作废。

莆田市爱享乐贸易有限责任公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

仙游坚智贸易有限公司不慎遗失法

人私章（吴智建）一枚，声明作废。

福建省将乐县赣发物流有限公司遗失闽

GA5935车道路运输证，证号：闽交运管

明字350428202776号，声明作废。

福建省三明陆达工程管理有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

福建中清泓城商贸有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

莆田市健步工贸有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

莆田市涵江华侨中学遗失公章一

枚，现声明作废。

漳州维欧商贸有限公司遗失漳州市

龙文区市场监督管理局 2020-12-
24 核发的食品经营许可证正副本，

编号 JY13506030080398,声明作废。

吴承铭遗失军人保障卡，证号：813
5052XXXXXX16032，声明作废。

漳州鑫仁佳米业有限公司遗失公章一枚，

印章编码：3506180005498，声明作废。

极限少年（厦门）体育文化有限公司

遗失公章、财务章各一枚，声明作废。

厦门韦尔通投资有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门高鉴信息咨询有限公司不慎

遗失财务章一枚，声明作废。

厦门鑫龙强汽车服务有限公司，闽

DZ1239，营运证号:350201198622，
道路运输证丢失，声明作废。

罗东山遗失厦门白鹤友谊公交有

限公司于 2017 年 5 月 2 日开具编

码 00336549 的安全履约保证金凭

证贰万元，声明作废。

厦门锦研鑫建设工程有限公司不

慎遗失法定代表人名章（林海峰）

一枚，声明作废。

厦门市金大地物业管理有限公司

第一经营部遗失思明区市场监督

管理局核发的营业执照正副本,注
册号350203280000049,声明作废。

松溪县忆口香餐厅遗失公章一

枚，公章编码：35072410002868,现
声明作废。

将乐县李冬食杂店遗失食品经营

许可证副本，统一社会信用代码：

92350428MA2Y7G2Q97，声明作废。

漳浦县长桥镇冠顺木材加工场遗

失漳浦县市场监督管理局核发的

营业执照正副本，信用代码 923506
23MA30KC4423，现声明作废。

三明市三元区下洋老土餐馆遗失

三明市食品药品监督管理局三元

分局 2017-11-30 核发的食品经

营 许 可 证 副 本, 编 号

JY23504030019416，声明作废。

减资公告
经公司股东决定,厦门动力方舟商
贸有限公司 (统一社会信用代码
91350203MA33HYWP9E;法定代表
人:何美霞)决定将公司注册资本由
3000万元人民币减至100万元人民
币,自公告之日起45日内债权人有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保。联系电话:5288504,地址:厦
门市思明区槟榔东里101号202室

厦门动力方舟商贸有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门小北洲传
媒有限公司 (统一社会信用代码
91350213MA32M8TP5K;法定代表
人:周玮)决定将公司注册资本由500万
元人民币减至100万元人民币,自公告
之日起45日内债权人有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保。联系
电话:5288504,地址:厦门市翔安区马
巷镇西坂社区西亭一里8号楼802室

厦门小北洲传媒有限公司

声明

原址在新华西路 284号房屋，现拆

迁安置于芗城区人民新村 7幢 304
号，人民新村7幢504号。今黄海龙

申请上述安置房权属登记，现按漳

州市不动产登记中心要求登报声

明。相关利害人如有异议，请即日

起壹个月内向漳州市不动产登记

中心提出异议登记。逾期本人将

按规定向中心申办不动产权证。

声明人：黄海龙2022年11月10日

召开股东会议通知
厦门卓尔越财务管理有限公司全
体股东：
根据《公司法》及公司章程规定，厦
门卓尔越财务管理有限公司在
2022 年 12 月 9 日上午 10 点至 11
点。决定召开临时股东会会议。
协商表决公司事宜，请全体股东准
时出席会议。
会议议题：
1.确认公司地址变更事宜
2.选举产生新董事会成员
3.选举产生公司新监事
4.确定营业执照和公章归属及使用
权问题
5.财务软件（包括但不限于云帐房）
归属及使用权问题
会议时间：2022年 12月 9日上午 10
点至11点，会议地点：厦门市思明区
嘉禾路23号509室。特此通知！
召集人：于雪飞

厦门卓尔越财务管理有限公司
2022年11月9日

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

海都讯（记者 田米）
眼下的“立冬”时节着实
过出了“立夏”的感觉。
昨天早上，泉州市以多云
天气开场，中午前后云系
逐渐消散，天空渐渐打开，
蓝天和白云同台表演。明
媚的阳光普照大地，气温
节节攀升，全市大部分乡

镇午后最高气温达 24℃~
28℃，较前一日明显上
升。中午走在大街小巷明
显感到有点热。

气象部门预计，今明
两天，低层仍然受东北气
流控制，泉州市将以多云
天气为主，气温相较昨天
变化不大，大部分地区午

后 最 高 气 温 在 25℃ ~
29℃，夜晨最低气温在
15℃~21℃。

如此好的天气适宜
进行适当的户外运动，
增强身体素质，但仍需
注意夜晨气温较低，请
早晚适当增添衣物，谨
防感冒。

昨晨，德化九仙山上
演云海奇观，雾气萦绕，宛
若仙境。今明两日，“云
海”福利将继续派送。泉
州市高海拔山区将出现日
出日落和云海景观。

据气象部门预报，预计
今明两天，全省山顶高度在

1400米以上的高海拔山区，
具备一定出现云海景观的
气象条件，最佳观赏时段为
早晨。其中，德化九仙山、
石牛山10日云海出现的概
率为60%~80%，11日云海
出现的概率为60%~70%。

而今明两天夜晨，高

山日出日落景观可观赏性
较高。以九仙山为参考，
日出时间为6：21，日落时
间为17：21。

高山地区夜晨气温较
低，提醒观景人员做好防
寒保暖措施，并注意安
全。 （据泉州天气在线）

海都讯（记者 董加固
文/图） 11 月 9日，2022年
中国金鸡百花电影节八闽
电影巡展在泉州启动。

海都记者采访得知，作
为福建省重点打造的中国
金鸡百花电影节系列电影
活动品牌，八闽电影巡展今
年重点聚焦金鸡奖提名影
片、喜庆党的二十大优秀影
片及福建优秀影视作品，加
大“福建出品”元素，甄选
《相见在鸾峰桥》《因为有了
你》《狼群》等十多部福建优
秀影片，用电影的方式展现
八闽文化魅力。其中，《相
见在鸾峰桥》以故事主要发
生地宁德市寿宁县下党乡
以及福安市、福鼎市、霞浦
县为取景拍摄地，通过光影
艺术形式，展现宁德成为全
国脱贫攻坚的重要窗口，
努力走出一条具有闽东特
色乡村振兴之路的生动实
践故事。而《因为有了你》
以“100位新中国成立以来
感动中国人物”之一谷文

昌同志为原型，以谷文昌
同志在东山县任职 14年间
为脉络，实景再现了谷文
昌同志为帮助东山百姓解
除风沙之苦、兵灾之痛，带
领群众植树造林、根治风
沙、筑海堤、修水利，把一
个荒漠化的海岛建设成海
上绿洲的感人故事。

作为本次巡展主宾城
市，泉州是宋元中国的世界
海洋商贸中心，拥有丰富的
历史文化底蕴，是许多人一

生最少要去一次的城市，成
为许多影视作品创作灵感
源泉和取景地。

近年来，泉州高度重视
影视产业发展，出品了《中
国兵王·绝密任务》《爱拼会
赢》等一批影视精品，出台
了《扶持影视产业发展的若
干措施》等，大力推动影视
产业快速、持续、健康发展，
推动中国电影资料馆安溪
电影资料中心、中国电影编
剧周相继落户泉州。

以电影为媒 展现八闽魅力
2022年中国金鸡百花电影节八闽电影巡展在泉州启动，甄选《相见在鸾峰桥》

《因为有了你》《狼群》等十多部福建优秀影片

“立冬”过出了“立夏”的感觉

□相关链接 德化九仙山 连演云海奇观

漳州市区天气预报
10日 晴转多云 19℃~31℃
11日 多云 20℃~28℃

泉州市区天气预报
10日 多云 21℃~28℃
11日 多云 21℃~27℃

厦门市区天气预报
10日 多云 20℃~28℃
11日 晴转多云 20℃~28℃

二○
二
二
年
中
国
金
鸡
百
花
电
影
节

八
闽
电
影
巡
展
部
分
电
影
海
报


